中国大学出版社协会代办站工作委员会

关于召开2019大学出版社新优教材项目合作
推介洽谈会暨社站合作研讨会的通知

协会各会员出版社，各高校图书代办站：
近年来，全国高校图书代办站与高校出版社之间的合作日益深入，为进一步发挥代办站的行业渠道优势，有针对性地开展大学出版社教材图书推广发行工作，研讨全国高校图书代办站在“互联网+”形势下创新融合发展、发行平台数字化建设问题，推动代办站高质量发展，大学版协代办站工作委员会决定今年5月21日至24日举办“2019大学出版社新优教材项目合作推介洽谈会暨社站合作研讨会”。
现将有关事宜通知如下：
一、组织形式
1.主办单位：中国大学出版社协会代办站工作委员会，高等学校出版社图书代办站服务中心。
2.参会单位：协会各会员出版社，各高校图书代办站，部分高校代表。
二、时间地点
1.时间：2019年5月21～24日
2.地点：广东省惠州市金华悦国际酒店
（地址：广东省惠州市惠城区下埔路28号，电话：0752-2088888）
三、日程安排
1.5月21日，报到。
2.5月22日，上午召开“社站合作研讨会”，以“推动全国高校图书代办站在‘互联网+’形势下深化创新融合、加强发行平台数字化建设，赢得高质量发展”为主题，进行研讨、交流。
下午召开“大学出版社新优教材项目合作推介会”，有关大学出版社向代办站推介本社重点新优教材合作项目，介绍合作模式。
3.5月23日，有关出版社与代办站进行点对点、点对面等形式的项目合作洽谈，制定合作方案；社、站、网之间就数字化平台建设进行深入交流、商讨。
4.5月24日上午，离会。
四、参会要求
1.各代办站均需参加会议，并根据会议内容做好相应准备；
2.各出版社除有关社领导及发行部门负责人、发行人员参会外，还可选派有关编辑参加会议；
3.参加新优教材项目推介的出版社，需提前向会务组报名，以便安排发言顺序等事宜；并请提前将拟推出的新优教材合作项目的方案发到代办站服务中心邮箱，以便相关代办站做好准备，提高会议实效。
请各出版社、代办站尽早确定参会人员，于5月10日前将名单以电子邮件等方式报到代办站服务中心。
五、会议费用
1480元/人（需要单间另加420元），会议费请于报到时现场交纳。

联系人：李  然   010—62516467   15911103533
            谢爱芳   010—62510769   13691345236
负责人：岳凤翔   010—62511166   13701362057
浑燕珍   010—62514275   13910673850
电子邮箱：dbzzx878@163.com

                                中国大学出版社协会代办站工作委员会
高等学校出版社图书代办站服务中心
                                          2019年4月24日

回   执
	    单位名称：

	姓   名
	性 别
	职 务
	电   话
	是否单间
	是否推介
（出版社填写）

注：回执请以电子版形式发至代办站服务中心邮箱（dbzzx878@163.com）。

1